
Uchwała Nr XXX/195/2013 
Rady Gminy Gać 

z dnia 28 lutego 2013r. 
 

w sprawie zatwierdzenia realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gaci 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Gać” opracowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki-Priorytet VII-działanie  7.1 „Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej”.  
  
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
/Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Gać  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gaci projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Gać” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki-Priorytet VII-działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, 
Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej” w latach 2013-1015.  

 
§ 2 

 
Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego Gminy Gać co stanowi 10,5 % ogólnej 
wartości projektu. 
 

§ 3 
 

Wyraża się zgodę na podpisanie przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    
w Gaci  umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Gać" na lata 2013-2015.  
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.  
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 


